
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                        OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:402-08/18-01/02 

URBROJ:2109/16-01-18-39 

Pleškovec, 3. travnja 2018. 

 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske 

županije“, broj 01/18.) i članka 14. Pravilnika o financiranju programa javnih potreba 

sredstvima proračuna Općine Sveti Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske županije“, 

broj 03/17.) općinski načelnik donosi  

 

 ODLUKU 

dodjeli sredstava za financiranje 

 projekata/programa/manifestacija za 2018. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se 

prijavile na Javni poziv za sufinanciranje projekata/programa/manifestacija udruga u 2018. 

godini. 

 

Članak 2. 

U 2018. godini iz Proračuna Općine Sveti Juraj na Bregu financirat će se provedba 

projekata/programa/manifestacija u ukupnom iznosu od 551.000,00 kn. 

 

R. 

BR. 
NAZIV UDRUGE 

NAZIV PROJEKTA/PROGRAMA 

/MANIFESTACIJE 

ODOBRENA 

SREDSTVA 

KULTURA/OSTALO 

 

1. 

Udruga slijepih 

Međimurske 

županije 

Pravi put 

3.000,00 

 

2. 

Udruga za zaštitu 

potrošača 

"Međimurski 

potrošač" 

Zaštita potrošača kroz educiranje i 

informiranje o njihovim pravima 

2.500,00 

3. 
Udruga žena 

"Breza" 

Turnir u stolnom tenisu 3.000,00 

10. Kamp na engleskom jeziku 5.000,00 



Podupiranje ostvarivanja kulturnih, 

edukativnih i kreativnih radionica 5.000,00 

4. UU MŽ PU Sveti 

Juraj na Bregu 

Poticati sportsko-rekreativne djelatnosti, 

kulturne aktivnosti podružnice. Organiziranje 

izleta, posjeta toplicama i lječilištima, 

kulturnim znamenitostima, druženjima uz 

glazbu i ples. Međusobna, uzajamna i 

solidarna pomoć. Suradnja s jedinicom 

lokalne samouprave 15.000,00 

5. 
Udruga žena 

Lopatinec 

Poboljšanje kvalitete života žena na području 

djelovanja Udruge 4.000,00 

6. 
Udruga 

Frkanovčani 

Kros utrka "Frkanovec - srce Gornjeg 

Međimurja" 7.000,00 

Likovna kolonija 2.500,00 

Manifestacija „Dani Frkanovca“ 10.000,00 

Dječja radionica robotike 3.000,00 

Rad udruge 6.000,00 

Mlake u srcu Gornjeg Međimurja 7.000,00 

Akcija čišćenja „Srce Gornjeg Međimurja“ 2.000,00 

7. KUU Zasadbreg 

Organiziranje "Fašnika" i priredbe "Pozdrav 

jeseni" u Zasadbregu. Promoviranje mjesta, 

općine i županije na smotrama i nastupima u 

zemlji i inozemstvu. Okupljanje i rad sa 

djecom, mladima i odraslima radi očuvanja i 

širenja Međimurske kulturne baštine 50.000,00 

8. 
KUD Sveti Juraj na 

Bregu 

Osnivanje književnog kluba, organiziranje 

vanškolskih aktivnosti. Očuvanje baštine, 

običaja i obilježavanje značajnih mjesta. 

Književne večeri 15.000,00 

9. 
Udruga žena Mali 

Mihaljevec 

Dani humora 8.000,00 

Izložba karikatura za Međunarodni Dan žena 3.000,00 

Poboljšanje kvalitete života žena na području 

djelovanja Udruge 8.000,00 

10. 
Udruga mladih 

Mali Mihaljevec 

Poboljšanje kvalitete života mladih na 

području djelovanja Udruge 9.000,00 

Turnir u odbojci 3.000,00 

Vesela škola nogometa 20.000,00 

11. 
Pjevački zbor Sveti 

Juraj na Bregu 

Očuvanje i njegovanje tradicije 

četveroglasnog zborskog pjevanja 22.000,00 

12. 
Udruga „Pomoć 

neizlječivima“ 

Psihosocijalna podrška i edukacija u 

palijativnoj skrbi 10.000,00 

13. 
Udruga "Vredne 

roke" Dragoslavec 

Očuvanje tradicije, etno baštine i druženje 

mještana 8.500,00 



14. 
Udruga mladih 

Forestland 
Forestland 2018 

12.000,00 

15. 
UHVDRA Sveti 

Jura na Bregu 

Poboljšanje kvalitete života braniteljske 

populacije 11.000,00 

16. 

Društvo osoba s 

tjelesnim 

invaliditetom 

Međimurske 

županije 

Pružanje usluga za osobe s invaliditetom i 

starije i teže pokretne osobe s područja 

Općine Sveti Juraj na Bregu 

7.000,00 

 

 

R. 

BR. 
NAZIV UDRUGE 

NAZIV PROJEKTA/PROGRAMA 

/MANIFESTACIJE 

ODOBRENA 

SREDSTVA 

SPORT 

1. 
NK Mali 

Mihaljevec 

Rad s mlađim dobnim skupinama 26.000,00 

Obilježavanje 40 godina NK Mali Mihaljevec 10.000,00 

  2. STK Zasadbreg 

Nastupanje u Međimurskoj ligi i II. Hrvatskoj 

ligi 3.000,00 

II. Dječje igre u Zasadbregu 4.000,00 

Sportska igraonica za djecu 8.600,00 

3. NK Venera PMP Promicanje sportskog i zdravog života 20.000,00 

4. STK Lopatinec 
Omasovljavanje i škola stolnog tenisa te 

organizacija međunarodnog turnira 10.000,00 

5. 
USR "Sport za 

sve" 

42. Susret žena Hrvatske 2.000,00 

Rekreacijom do zdravlja (Trial Bundek, 

Bimep, Kros liga Globetka, Utrka grada 

Čakovca, tjelovježba, aerobik, stolni tenis, 

Maskom do pravog lica, Utrka u Zadru) 18.000,00 

6. ŠK "Goran" Razvitak, natjecanje i promicanje šaha 12.000,00 

7. 
NŠ "Sveti Juraj na 

Bregu" 

Promicanje sportskog i zdravog života kod 

djece i mladih 50.000,00 

8. SK Zelenbor 

1. A Hrvatska liga - seniori i seniorke 25.000,00 

Kvalifikacije za Europsko prvenstvo 2019. 5.000,00 

Rad s mlađim dobnim skupinama 10.000,00 

Organizacija Prvenstva Hrvatske u streljaštvu 6.000,00 

9. NK "Hajduk" 
Natjecanje po  programu MNS, održavanje i 

renovacija objekta i okoliša 20.000,00 

10. NK Vučetinec Natjecanje u Međimurskoj nogometnoj ligi 16.000,00 

11. 
„NK Zasadbreg 

77“ 

Nabava sportske opreme (poboljšanje kvalitete 

rada NK "Zasadbreg 77") 18.000,00 

Natjecanje NK "Zasadbreg 77" tokom 2018. 

godine u Županijskoj ligi nogometnog saveza 

Međimurja 20.000,00 



Održavanje memorijalnog turnira Siniša 

Patafta 6.000,00 

 

 

Članak 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i Internet 

stranicama Općine Sveti Juraj na Bregu. 

 

 

 

                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                            Anđelko Nagrajsalović, bacc.ing.comp. 


